הספרים, את קוטלר הרב ערך רבות שנים במשך
משה ור' בירושלים, כך ואחר בליטא תחילה
משה ר' הוציא ספרים שבעה לאור. הוציאם צבי
הראשון, שנים: וחמש שלושים במשך לאור צבי
"הפלאה שבערכין", חידושי תורה על מסכת ערכין,
צוואת נתקיימה ובו (1904) תרס"ה בשנת יצא
המחבר, הרב חיים רבינוביץ. האחרון, "זרע יצחק"
יצחק הרב מאת ומנחות זבחים מסכתות על

רבינוביץ, יצא לאור בשנת ת"ש (1939).
היה בשבלי ביתו אמיד, סוחר היה צבי משה ר'
לבקר נהגו רבים ורבנים חכמים, לתלמידי פתוח
בעלי כמנהג משלו בית לעצמו בנה לא הוא בו.
שבעה מקים הוא כי אומר והיה בעיר, הבתים
"בתים" שיעמדו שנים רבות יותר מכל בתי העצים

והאבנים, הלוא הם שבעת הספרים שהדפיס.